
Ruby 50
Spare Parts Catalogue
Adiatek / Ecostory

July 2020



 



 
 

GRUPPO TELAIO – CARROZZERIA – RUOTE 
FRAME ASSY–BODYWORK–WHEELS • GROUPE DE CHASSIS–CARROSSERIE–ROUES • GRUPPE CHASSIS–KAROSSERIE–RÄDER • GRUPO BASTIDOR-CARROCERÍA–RUEDAS 0101-10 R01 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  47101100 6 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
2  60510004 6 RONDELLA CONICA Ø10,5x26 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE SCHEIBE ARANDELA CÓNICA 
3  61706004 2 GALLETTO GB34 M6 CIECO INOX              WING NUT INOX PAPILLON INOX FLÜGELSCHRAUBE INOX MARIPOSA INOX 
4  60310004 2 RONDELLA Ø10,5x20 - UNI 6592 INOX    WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
5  20101050 1 FERMO BATTERIE REGOLABILE STOP BATTERIES ADJUSTABLE ARRET BATTERIES REGLABLE BATTERIESPERRUNG VERSTELLB. PLAQUETA BATERÍAS AJUSTABLE 
6  48001010 1 SOTTOFONDO BATTERIE BATTERY BASE BAC LOGEMENT BATTERIES BATTERIEKASTEN PLACA ASIENTO BATERÍAS 
7  60180603 2 VITE M6x16 TPSEI - UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
8  60180607 2 VITE M6x22 TPSEI - UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
9  60180806 4 VITE M8x25 TPSEI - UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
10  60220802 4 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
11  60306007 2 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
13  20107020 2 PERNO RUOTA  WHEEL PIN AXE DE ROUE RADBOLZEN PERNO DE RUEDA 

14  
46523010 
46513020 

2 
RUOTA Ø175x45x40 CUSCINETTI  
RUOTA Ø180x40 GOMMA  

WHEEL WITH BEARINGS 
RUBBER WHEEL 

ROUE AVEC ROULEMENTS 
ROUE CAOUTCHOUC 

RAD MIT LAGER 
GUMMIRAD 

RUEDA CON COJINETES 
RUEDA DE GOMA 

15  60317003 2 RONDELLA Ø17x30 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
16  46101500 1 TELAIO  FRAME CHASSIS CHASSIS BASTIDOR 
17  60220603 2 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
18  60111203 2 VITE 12x35 - TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
19  60221601 2 DADO M16x1,5 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
20  46531010 2 RUOTA PIVOTANTE Ø80x33 CASTOR WHEEL ROUE PIVOTANTE LENKROLLE RUEDA PIVOTANTE 
21  60313002 2 RONDELLA Ø13x24 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
22  60221201 2 DADO M12 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
29  20102020 2 PARAFILI PROTECTION RING ANNEAU DE PROTECTION SCHUTZRING ANILLO DE PROTECCIÓN 
30  61304101 2 OR 2162  O-RING JOINT OR O-RING JUNTA ANULAR 
31  20107030 2 RONDELLA DI PROTEZIONE Ø175 PROTECTION WASHER RONDELLE DE PROTECTION SCHUTZSCHEIBE ARANDELA DE PROTECCIÓN 
32  60508004 2 RONDELLA CONICA Ø8,5x22 DENT. INT. WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA 
33  60110804 2 VITE M8x16 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
34  60180605 6 VITE M6x18 TPSEI - UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
37  49801003 1 CAVO CON MORSETTI + - CABLE WITH TERMINALS + - CABLE AVEC BORNES + - KABEL MIT KLEMMEN + - CABLE CON BORNES + - 
38  20107040 1 FLANGIA PERNO RUOTA DX FLANGE WHEEL PIN RIGHT FLASQUE AXE DE ROUE DROITE FLANSCH RADBOLZEN RECHTS BRIDA PERNO RUEDA DERECHO 
39  20107050 1 FLANGIA PERNO RUOTA SN FLANGE WHEEL PIN LEFT FLASQUE AXE DE ROUE GAUCHE FLANSCH RADBOLZEN LINKS BRIDA PERNO RUEDA IZQUIERDO 
40  60220602 2 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
41  60308004 2 RONDELLA Ø8x17 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
42  47800120 1 GUARNIZIONE PASSACAVI FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE 
43  46511050 2 RUOTA Ø80x33 WHEEL ROUE RAD RUEDA 

 



 



 
 

GRUPPO BASAMENTO RUBY 50 
BRUSHES BASE ASSEMBLY • GROUPE D’EMBASE DES BROSSES • GRUPPE BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS 0102-30 R01 

 
Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 

1  60110822 1 VITE M8x45 TE - UNI 5739 INOX  SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
2  60308010 1 RONDELLA Ø8x32x - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
3  47101040 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
4  46541010 1 RUOTA PARACOLPI Ø80x30 GRIGIA BUMPER WHEEL GREY ROUE DE BUTEE GRISE ABWEISROLLE GRAU RUEDA PARACHOQUES GRIS  
5  48502010 1 BASAMENTO SPAZZOLE BRUSHES BASE EMBASE DES BROSSES BÜRSTENGEHÄUSE BANCADA CEPILLOS 
6  20102120 2 ATTACCO BASAMENTO BASE COUPLING ATTAQUE D’EMBASE HALTERUNG BÜRSTENGEH. SOPORTE BANCADA 
7  60110618 2 VITE M6x30 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
8  60306011 4 RONDELLA Ø6x24 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
9  20202120 1 SPESSORE BASAMENTO SHIM BRUSH BASE EPAISSEUR D'EMBASE AUSGLEICHSCHEIBE GEHÄUSE ESPESOR BANCADA 
10  60220403 4 DADO M4 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT  INOX  ECROU AUTOBLOQUANT INOX  STOPMUTTER INOX  TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX  
11  62200004 2 CHIUSURA A LEVA INOX CLOSING LEVER INOX FERMETURE A LEVIER INOX HEBELSCHLIESSUNG INOX CIERRE A PALANCA INOX 
12  60110406 1 VITE M4x20 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
13  60110403 2 VITE M4x14 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
14  48602010 1 PARASPRUZZI DESTRO SPLASH GUARD RIGHT BAVETTE DE PROTECT. DROITE  SPRITZGUMMI RECHTS PARASALPICADURAS DERECHO 
15  20202180 2 LISTELLO PARASPRUZZI BLADE SPLASH GUARD LAME BAVETTE SPRITZGUMMILEISTE LISTÓN PARASALPICADURAS 
18  48602020 1 PARASPRUZZI SINISTRO SPLASH GUARD LEFT BAVETTE DE PROTECT. GAUCHE SPRITZGUMMI LINKS PARASALPICADURAS IZQUIER. 
19  20202030 1 CARTER CINGHIA BELT COVER CARTER COURROIE RIEMENABDECKUNG CÁRTER DE CORREA 
20  60305006 3 RONDELLA Ø5x20 - UNI 6593B INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
21  60505003 3 RONDELLA Ø5 DENT. - DIN 6798/A INOX LOCK WASHER INOX  RONDELLE FREIN INOX  ZAHNSCHEIBE INOX  ARANDELA DENTADA INOX 
22  60110507 2 VITE M5x16 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
24  20202060 1 COLONNETTA LUNGA SUPPORTO STUD BOLT LONG SUPP. COLONNETTE LONGUE  BOLZEN LANG MOTORHALTER PRISIONERO LARGO SOPORTE 
25  60308007 7 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
26  60220804 3 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7473 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
27  20202100 2 COLONNETTA CORTA SUPPORTO  STUD BOLT SHORT MOTOR  COLONNETTE COURTE  BOLZEN KURZ MOTORHALTER PRISIONERO CORTO SOPORTE 
28  20202050 1 SUPPORTO MOTORE MOTOR SUPPORT SUPPORT DE MOTEUR MOTORHALTERUNG SOPORTE DE MOTOR 
29  60110616 2 VITE M6x25 TE - UNI 5739 INOX  SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
30  62406001 1 TIRANTE AD OCCHIO M10x80 TIE ROD WITH EYELET TIGE A OEIL SPANNSTANGE MIT ÖSE TIRANTE CON OJAL 
31  46220050 1 MOTORE 24V - 600W MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
32  60905041 1 LINGUETTA 5x4,5x20 KEY  CLAVETTE  KEIL  CLAVIJA  
33  47251410 2 MOLLA A TAZZA Ø14,3xØ34x1,25-DIN 2093 CUPPED WASHER  RONDELLE CONCAVE  TELLERFEDER  ARANDELA CONCAVA  
34  46920020 1 PULEGGIA  MOTORE Ø23 MOTOR PULLEY POULIE DE MOTEUR RIEMENSCHEIBE MOTOR POLEA DE MOTOR 
36  60221003 1 DADO M10 AUTOBL. - UNI 7473  LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
37  60310002 1 RONDELLA Ø10,5x21 – UNI 6592  WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
38  63800105 1 GANCIO FASCETTA MOTORE HOOK MOTOR CLAMP CROCHET COLLIER MOTEUR HAKEN MOTORBRIDE GANCHO ABRAZAD. MOTOR 
39  63800104 1 FASCETTA APERTA OPEN CLAMP COLLIER OUVERT  BEFESTIGUNGSBRIDE OFFEN ABRAZADERA ABIERTA 
40  63800108 1 CALOTTA + PORTASP. + SPAZZOLA MOTORE COVER+ HOLDER+CARBON BR.  CALOTTE+PORTECHARB.+CHARB. DECKEL+KOHLEHALT.+KOHLEN TAPA+PORTAESCOB.+ESCOBILLAS 
41  63800111 1 PORTASPAZZOLA CARBON HOLDER PORTECHARBON KOHLEHALTERUNG PORTAESCOBILLAS 
42  61411201 1 CUSCINETTO 6001-ZZ BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE 
43   1 INDOTTO MOTORE MOTOR ROTOR INDUIT DE MOTEUR MOTORANKER INDUCTOR DE MOTOR 
44  61411703 1 CUSCINETTO 6203-2RS BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE 
45  60439002 1 ANELLO COMPENSATORE COMPENSATOR RING ANNEAU DE COMPENSATION AUSGLEICHRING ANILLO DE COMPENSADOR 
46  63610182 4 SPAZZOLA MOTORE 10x18 CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR  KOHLEBÜRSTE MOTOR ESCOBILLA MOTOR 
47  60110610 4 VITE M6x18 TE - UNI 5739 INOX  SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
48  60506004 4 RONDELLA Ø6 GROWER – ASA B27 LOCK WASHER  RONDELLE FREIN  ZAHNSCHEIBE  ARANDELA DENTADA 

 
 
 

 



 

GRUPPO BASAMENTO RUBY 50 
BRUSHES BASE ASSEMBLY • GROUPE D’EMBASE DES BROSSES • GRUPPE BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS 0102-30 R01 

 
Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
49  60220803 1 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT  INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX  TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX  
50  60110503 1 VITE M5x12 TE - UNI 5739 INOX  SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
51  60305006 1 RONDELLA Ø5x20 - UNI 6593B INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
52  60221002 1 DADO M10 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
53  62511004 2 TERMINALE TUB. 6 MMQ - P12 GIALLO TERMINAL YELLOW BORNE JUANE KABELSCHUH GELB TERMINAL AMARILLO 
54  60220602 4 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX  TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX  

 



=



=
=

dormml=qo^pjfppflkb=_^p^jbkql=or_v=RM=

qo^kpjfppflk=_orpe=_^pb=•=qo^kpjfppflk=bj_^pb=ab=i^=_olppb=•=^kqofb_=_§opqbkdbeûrpb=•=qo^kpjfpfþk=_^k`^a^=abi=`bmfiil= MNMOJPN=oMO
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SMNNMUMT= P= sfqb=jUñOM=qb=J=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
O= = SMRMUMMN= P= olkabii^=ÕU=doltbo=J=afk=NOT_= il`h=t^pebo== olkabiib=cobfk== w^ekp`ebf_b== ^o^kabi^=abkq^a^=
P= = OMPMOMOM= N= `lmbo`efl=p`^qli^=ofarqqlob= `lsbo=obar`qflk=db^o=_lu= `lrsbo`ib=_lfqfbo=obar`qbro= ab`hbi=dbqofb_bdbeûrpb= q^m^=`^g^=obar`qlo=
Q= = SNPNMTMN= N= lo=OQOR= lJofkd= glfkq=lo= lJofkd= grkq^=^kri^o=
S= = SOPRMMMP= N= q^mml=j_NU=`lk=pcf^ql= `^m=tfqe=_ob^qebo= _lr`elk=^sb`=plrmfo^fi= ab`hbi=jfq=bkqi§cqbo= q^mþk=`lk=obpmfo^abol=
T= = OMPMOMNM= N= p`^qli^=ofarqqlob= obar`qflk=db^o=_lu= _lfqfbo=obar`qbro= dbqofb_bdbeûrpb= `^g^=obar`qlo=
U= = SMPNMMMN= N= olkabii^=ÕNMñNS=^iirjfkfl= t^pebo=^irjfkfrj= olkabiib=aD^irjfkfrj= rkqboi^dp`ebf_b=^ir= ^o^kabi^=^irjfkfl=
V= = SMNNNMMP= N= sfqb=jNMñOM=qb=J=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
NM= = SOPRMMMQ= N= q^mml=pmf^=lifl=PLU?j= lfi=ibsbi=mird= pq^kap`eo^r_b=£fi= pq^kap`eo^r_b=£i= q^mþk=kfsbi=ab=^`bfqb=
NN= = SMPMUMMT= P= olkabii^=ÕUñOQ=J=rkf=SRVP=fklu= t^pebo=fklu= olkabiib=fklu= rkqboi^dp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=fklu=
NO= = SNSNMMMP= N= `fkdef^=mliv=s=gNMJQUP= _biq= `lroolfb= ofbjbk= `loob^=
NP= = SMNNMUMU= S= sfqb=jUñOR=qb=J=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
NQ= = SNQNORMN= O= `rp`fkbqql=SOMR= _b^ofkd= olribjbkq= i^dbo= `lgfkbqb=
NR= = QTMMPMOM= N= afpq^kwf^ib= pm^`bo= bkqobqlfpb= afpq^kwe§ipb= afpq^k`f^alo=
NS= = SNOPRRON= N= m^o^lifl=ÕPRñROñT=q`= lfi=pb^i= glfkq=m^ripqo^= pfjjbofkd= ^ol=o^p`^alo=ab=^`bfqb=
NT= = SNPMORMN= N= lo=PNMM= lJofkd= glfkq=lo= lJofkd= grkq^=^kri^o=
NU= = QTMMPMNM= N= afpq^kwf^ib=`olj^ql= pm^`bo=`eolj^qba= bkqobqlfpb=`eoljbb= afpq^kwe§ipb=sbo`eoljq= afpq^k`f^alo=`olj^al=
NV= = OMPMOMPM= N= ci^kdf^=ofarqqlob= ci^kdb=obar`qflk=db^o= ci^pnrb=ab=obar`qbro= dbqofb_bci^kp`e= _ofa^=obar`qlo=
OM= = SMRNMMMR= N= olkabii^=`lkK=ÕNMIRñPM=abkqK=fkqK= `lkf`^i=il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk=`lkfnrb= hlkfp`eb=w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=`þkf`^=
ON= = SMNPNMMQ= N= sfqb=jNMñOM=q`bf=rkf=RVPN= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
OO= = SMOOMSMO= N= a^al=jS=^rql_iK=J=rkf=TQTQ=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=
OP= = SMPMSMNN= N= olkabii^=ÕSñOQ=J=rkf=SRVP=fklu= t^pebo=fklu= olkabiib=fklu= rkqboi^dp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=fklu=
OQ= = QTOPMNMM= N= jlii^=_il``^ddfl=pm^wwli^= _il`hfkd=pmofkd=_orpe= obpploq=ab=_il`^db=_olppb= _il`hfborkdpcbabo=_§opqb= obploqb=ab=_ilnrbl=`bmfiil=
OR= = SMNNMSMS= N= sfqb=jSñNQ=qb=J=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
OS= = SMRMUMMQ= P= olkabii^=`lkK=ÕUIRñOO=abkqK=fkqK= `lkf`^i=il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk=`lkfnrb= hlkfp`eb=w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=`þkf`^=
OU= = SMVMRMQN= N= ifkdrbqq^=jj=RñQIRñOM= hbv= `i^sbqqb= hbfi= `i^sfg^=
OV= = SNQNNTMO= O= `rp`fkbqql=SPMP= _b^ofkd= olribjbkq= i^dbo= `lgfkbqb=
PM= = QTMMPMPM= N= afpq^kwf^ib= pm^`bo= bkqobqlfpb= afpq^kwe§ipb= afpq^k`f^alo=
PN= = SNNNQTMN= N= pbbdbo=f=g=QTñNITR=J=afk=QTO= pbbdbo=ofkd= pboob=`ifmp= pbbdboofkd= ^kfiil=pbbdbo=
PO= = SNOPMQTN= N= m^o^lifl=ÕPMñQTñT=q`= lfi=pb^i= glfkq=m^ripqo^= pfjjbofkd= ^ol=o^p`^alo=ab=^`bfqb=
PP= = QTMMPMQM= N= afpq^kwf^ib= pm^`bo= bkqobqlfpb= afpq^kwe§ipb= afpq^k`f^alo=
PQ= = SNPMNTMN= N= lo=PMSU= lJofkd= glfkq=lo= lJofkd= grkq^=^kri^o=
PR= = QSVOMMSM= N= mribddf^=`lkalqq^=Õ=NMM= aofsbk=mriibv= mlrifb=jbkbb= dbqofb_bkb=ofbjbkp`ebf_b== mlib^=ab=`lkar`q^=
PS= = SMOONMMO= N= a^al=jNM=^rql_iK=J=rkf=TQTQ= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=
PT= = QSURMMSM= N= `lmmf^=`lkf`^=o=Z=NNLRS= _bsbi=db^o=m^fo= m^fo=`lkfnrb= hbdbio^am^^orkd= m^o=orba^p=`lkf`^p=
PU= = sSSMPMMN= N= ofarqqlob=`ljmibql= obar`qflk=db^o=^ppbj_iv= obar`qbro=`ljmibq= dbqofb_b=hljmibqq= obar`qlo=`ljmibql=
PV= = OMPMOORM= N= mf^qql=mloq^pm^wwli^=mi^pqf`^= mi^qb=_orpeeliabo= mi^qb^r=mloqbJ_olppb= _§opqbkqoûdbo= mi^ql=mloq^`bmfiil=
QM= = SMQQTMMP= N= pmbpplob=o^j= pefj= bm^fppbro= _bfi^dbofkd= ^o^kabi^=bpmbplo=
QN= = SMQROMMO= N= pmbpplob=o^j= pefj= bm^fppbro= _bfi^dbofkd= ^o^kabi^=bpmbplo=
QO= = SMRMUMMS= N= olkabii^=ÕU=doltbo=J=afk=NOT_=fklu= il`h=t^pebo=fklu== olkabiib=cobfk=fklu== w^ekp`ebf_b=fklu== ^o^kabi^=abkq^a^=fklu=
QP= = SMPNNMMN= N= olkabii^=ÕNNñPM=J=rkf=SRVP= t^pebo== olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=

=



=



=
=

dormml=`lj^kal=_^p^jbkql=or_v=RM=

_orpebp=_^pb=`lkqoli=^ppbj_iv=•=dolrmb=`ljj^kab=bj_^pb=abp=_olppbp=•=dormmb=_§opqbk_bqûqfdrkd=•=dorml=j^kal=_^k`^a^=ab=ilp=`bmfiilp= MNMPJPM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = QTMMOMPM= N= afpq^kwf^ib= pm^`bo= bkqobqlfpb= afpq^kwe§ipb= afpq^k`f^alo=
O= = OMOMPMPM= N= _o^``fl=qbowl=mrkql= ^oj== _o^p== ^oj== _o^wl=
P= = SMPMUMMQ= O= olkabii^=ÕUñNT=J=rkf=SRVO= t^pebo== olkabiib== rkqboi^dp`ebf_b== ^o^kabi^=
Q= = OMOMPMRM= O= `lilkkbqq^=_o^``f= pqra=_liq=^ojp= qfdb=abp=_o^p= dbtfkab_liwbk=^ojb= mofpflkbol=_o^wlp=
R= = SMRMUMMQ= O= olkabii^=`lkK=ÕUIRñOO=abkqK=fkqK= `lkf`^i=t^pebo= olkabiib=`lkfnrb= hlkfp`eb=rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=`þkf`^=
S= = OMOMPMOM= N= obdfpqol=qbowl=mrkql= ^agrpqbo= obdi^db= sbopqbiip`eo^r_b= obdri^alo=
T= = SMONMUMV= O= a^al=jU=J=rkf=RRUT=fklu= krq=fklu= b`olr=fklu== jrqqbo=fklu== qrbo`^=fklu==
U= = SMNNMUMV= N= sfqb=jUñOR=qb=J=rkf=RTPV= p`obt== sfp== p`eo^r_b== qlokfiil=
V= = OMRMPMNM= N= _o^``f=`lj^kal=_^p^jbkql= ^ojp=_^pb=`lkqoli= _o^p=`ljj^kab=bj_^pb= ^ojb=dbeûrpb_bqûqfdrkd= _o^wlp=j^kal=_^k`^a^=
NM= = SMOOMSMN= Q= a^al=jS=eS=^rql_iK=J=rkf=TQTQ= il`h=krq== b`olr=^rql_ilnr^kq== pqlmjrqqbo== qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb==
NN= = OMNMPMOM= Q= jlopbqql=`lj^kal=_^p^jbkql= eliac^pq=_^pb=`lkqoli= bq^r=`ljj^kab=bj_^pb= hibjjb=dbeûrpb_bqûqfdrkd= jloa^w^=j^kal=_^k`^a^=
NO= = OMRMNMNM= N= mf^pqo^=jlopbqqf= mi^qb=eliac^pqp= mi^nrb=abp=bq^ru= hibjjbkmi^qqb= mi^k`e^=jloa^w^p=
NP= = SMNMMSMQ= O= sfqb=jSñQM=qqnpq=J=rkf=RTPO= p`obt== sfp== p`eo^r_b== qlokfiil==
NQ= = SMNMMSMV= O= sfqb=jSñUM=qqnpq=J=rkf=RTPO= p`obt== sfp== p`eo^r_b== qlokfiil==
NR= = SMNMMSMU= O= sfqb=jSñTR=qqnpq=J=rkf=RTPO= p`obt== sfp== p`eo^r_b== qlokfiil==
NT= = OMOMPRMM= N= mba^ib=`lj^kal=_^p^jbkql= mba^i=_^pb=`lkqoli= mba^ib=`ljj^kab=bj_^pb= mba^i=dbeûrpb_bqûqfdrkd= mba^i=j^kal=_^k`^a^=
NU= = SMNNMSMQ= O= sfqb=jSñNO=qb=J=rkf=RTPV= p`obt== sfp== p`eo^r_b== qlokfiil=
NV= = OMNMPMQM= N= `lmboqro^=mba^ib= mba^i=`lsbo= d^okfqrob=ab=mba^ib= mba^idrjjf= `r_obmba^i=
OM= = SMOOMUMP= O= a^al=jU=^rql_iK=J=rkf=TQTQ=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=
ON= = SMOONMMO= O= a^al=jNM=^rql_iK=J=rkf=TQTQ= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=
OO= = SMNUMSNM= O= sfqb=jSñQM=qmpbf=J=rkf=RVPP= p`obt== sfp== p`eo^r_b== qlokfiil==
OP= = QTOOMMPM= N= jlii^=qo^wflkb= qo^`qflk=pmofkd== obpploq=ab=qo^`qflk= wrdcbabo= obploqb=ab=qo^``fþk=
OQ= = SMONMSMT= N= a^al=jS=J=rkf=RRUT= krq= b`olr== jrqqbo== qrbo`^==
OR= = SMOOMSMN= N= a^al=jS=^rql_iK=rkf=TQTQ= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=
OS= = OMNNMOOM= N= `lilkkbqq^=jSñNNT= pqra=_liq= qfdb= dbtfkab_liwbk= mofpflkbol=
OT= = SMPMSMNM= N= olkabii^=ÕSñOQ=J=rkf=SRVP= t^pebo== olkabiib== rkqboi^dp`ebf_b== ^o^kabi^=
OU= = SMONMSMN= N= a^al=jS=J=afk=QPV=fklu= krq=fklu= b`olr=fklu= jrqqbo=fklu= qrbo`^=fklu=
OV= = SNTMSMMP= N= d^iibqql=d_QU=jS=cKmK= tfkd=krq== b`olr=m^mfiilk== ci§dbijrqqbo= j^ofmlp^=
PM= = SMRMSMMT= O= olkabii^=ÕS=doltboJafk=TVUM=fklu= il`h=t^pebo=fklu= olkabiib=cobfk=fklu== w^ekp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=abkq^a^=fklu=

=



=



=
=

dormml=qbodfm^sfjbkql=

pnrbbdbb=^ppbj_iv=•=bkpbj_ib=ab=pr`bro=•=dormmb=p^rdcrpp=•=dorml=_lnrfii^=ab=pb`^al= MNMQJNM=oMM=
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SMNNMUOP= = sfqb=jUñQR=qb=J=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
O= = SMPMUMMV= = olkabii^=ÕUñPO=J=rkf=SRVP= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
P= = QTNMNMQM= O= _l``li^= _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=
Q= = QSRQNMNM= O= orlq^=m^o^`limf=ÕUMñPM=dofdf^= _rjmbo=tebbi=dobv= olrb=ab=_rqbb=dofpb= ^_tbfpoliib=do^r= orba^=m^o^`elnrb=dofp==

R= =
QUOMNMOM=
QUOMNMQM=

N=
`loml=qbodfm^sfjK=TQMãã=cbool=
`loml=qbodfm^sfjK=SSQãã=cbool=

pnrbbdbb=_lav=folk=
pnrbbdbb=_lav=folk=

`lomp=ab=pr`bro=cbo=
`lomp=ab=pr`bro=cbo=

p^rdcrpph£ombo=bfpbk=
p^rdcrpph£ombo=bfpbk=

`rboml=_lnrfii^=ab=pb`K=efbool=
`rboml=_lnrfii^=ab=pb`K=efbool=

S= = SMPMUMMQ= = olkabii^=ÕUñNT=J=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=

T= =
QUQMNMOM=
QUQMNMTM=

N=
dljj^=qbodf=UMOñQR=^kqboflob=
dljj^=qbodf=TNMñQR=^kqboflob=

colkq=pnrbbdbb=or__bo=
colkq=pnrbbdbb=or__bo=

_^sbqqb=^s^kq=ab=pr`bro=
_^sbqqb=^s^kq=ab=pr`bro=

sloabobo=p^rddrjjf=
sloabobo=p^rddrjjf=

i^_fl=abi^kqK=_lnrfii^=ab=pb`K=
i^_fl=abi^kqK=_lnrfii^=ab=pb`K=

U= = SMOOMUMN= = a^al=jU=^rql_iK=Ó=rkf=TQTQ= il`h=krq== b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=

V= =
QUPMNMPM=
QUPMNMSM=

N=
i^j^=mobjfdljj^=^kqK=TVM=cbool=
i^j^=mobjfdljj^=^kqK=SUM=cbool=

colkq=or__bo=_i^ab=folk=
colkq=or__bo=_i^ab=folk=

i^jb=_^sbqqb=^s^kq=cbo=
i^jb=_^sbqqb=^s^kq=cbo=

drjjfibfpqb=slokb=bfpbk=
drjjfibfpqb=slokb=bfpbk=

ifpqþk=i^_fl=abi^kqbol=efbool=
ifpqþk=i^_fl=abi^kqbol=efbool=

NM= = SNTMSMMQ= Q= d^iibqql=d_=PQ=jS=fklu= tfkd=krq=fklu= b`olr=m^mfiilk=fklu= ci§dbijrqqbo=fklu= j^ofmlp^=fklu=
NN= = OMNMQMOM= N= `lilkkbqq^=au=qbodfm^sfjbkql= ofdeq=pqra=_liq= qfdb=aolfqb== dbtfkab_liwbk=ob`eqp= mofpflkbol=abob`el=
NO= = SMRNOMMR= = olkabii^=ÕNO=doltbo=J=afk=TVUM=fklu= il`h=t^pebo=fklu= olkabiib=cobfk=fklu= w^ekp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=abkq^a^=fklu=
NP= = OMNMQMPM= N= `lilkkbqq^=pk=qbodfm^sfjbkql= ibcq=pqra=_liq== qfdb=d^r`eb== dbtfkab_liwbk=ifkhp= mofpflkbol=fwnrfboal=
NR= = SMNNMSNM= = sfqb=jSñNU=qb=J=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
NS= = SMOOMPMN= = a^al=jP=^rql_iK=J=rkf=TQTP= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=
NT= = SOOMMMMN= N= d^k`fl=ibs^=TMJOR== ellh== `ol`ebq== e^hbk== d^k`el==
NU= = OMNMQMNM= N= obdfpqol=i^j^=mlpqboflob= ^agrpqbo=ob^o=_i^ab= obdfpqob=i^jb=^oofbob= obdrifborkd=efkqbob=ibfpqb== obdri^alo=ifpqþk=qo^pbol=
NV= = SMNTMPMP= = sfqb=jPñU=qmp=J=rkf=TSUU=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=

OM= =
QUPMNMNM=
QUPMNMRM=

N=
i^j^=mobjfdljj^=mlpqK=TVMãã=
i^j^=mobjfdljj^=mlpqK=SUMãã=

ob^o=or__bo=_i^ab=
ob^o=or__bo=_i^ab=

i^jb=_^sbqqb=^oofbob=
i^jb=_^sbqqb=^oofbob=

efkqbob=drjjfibfpqb=
efkqbob=drjjfibfpqb=

ifpqþk=i^_fl=qo^pbol=
ifpqþk=i^_fl=qo^pbol=

ON= =
QUQMNMNM=
QUQMNMSM=

N=
dljj^=qbodf=UOVñTRñR=mlpqK=QMpe=
dljj^=qbodf=TRNñTRñR=mlpqK=QMpe=

ob^o=pnrbbdbb=or__bo=QMpe=
ob^o=pnrbbdbb=or__bo=QMpe=

_^sbqqb=^oofbob=pr`bro=QMpe=
_^sbqqb=^oofbob=pr`bro=QMpe=

efkqbobo=p^rddrjjf=QMpe=
efkqbobo=p^rddrjjf=QMpe=

i^_fl=qo^pbol=_lnK=ab=pb`K=QMpe=
i^_fl=qo^pbol=_lnK=ab=pb`K=QMpe=

OO= = QTOPMMPM= N= jlii^=drfa^=qr_l= drfab=pmofkd=elpb= obpploq=drfab=qrv^r= cbaboc§eorkd=p`ei^r`e= obploqb=drf^=qr_l=

OP=
=

lmqK=
QTSNMMNM=
QTSNMNQM=

N=
qr_l=Õ=PUIOñNQPM=qbodfm^sfjbkql=
qr_l=Õ=PUIOñNRSM=qbodfm^sfjbkql=

pnrbbdbb=elpb==
pnrbbdbb=elpb=

qrv^r=ab=pr`bro=
qrv^r=ab=pr`bro=

p`ei^r`e=p^rdcrpp=
p`ei^r`e=p^rdcrpp=

qr_l=_lnrfii^=ab=pb`^al=
qr_l=_lnrfii^=ab=pb`^al=

OQ= = SMONMSMN= Q= a^al=jS=J=afkQPV=fklu= krq=fklu= b`olr=fklu= jrqqbo=fklu= qrbo`^=fklu=

OR= =
sUOMNMOM=
sUOMNMQM=

N=
^ppfbjb=qbodf=TVMãã=cbool=EQMpeF=
^ppfbjb=qbodf=SUMãã=cbool=

pnrbbdbb=^ppbj_iv=folk=
pnrbbdbb=^ppbj_iv=folk=

pr`bro=`ljmibq=cbo=
pr`bro=`ljmibq=cbo=

p^rdcrpp=hljmibqq=bfpbk=
p^rdcrpp=hljmibqq=bfpbk=

_lnrfii^=ab=pb`K=`ljmiK=efbool=
_lnrfii^=ab=pb`K=`ljmiK=efbool=

OS= =
sUPMNMNM=
sUPMNMOM=

=
^ppfbjb=i^j^=mobjfdK=mlpqK=TVM=
^ppfbjb=i^j^=mobjfdK=mlpqK=TNM=

ob^o=or__bo=_i^ab=^ppbj_iv=
ob^o=or__bo=_i^ab=^ppbj_iv=

i^jb=_^sbqqb=^oofbob=`ljmibq=
i^jb=_^sbqqb=^oofbob=`ljmibq=

efkqbob=drjjfibfpqb=hljmiK=
efkqbob=drjjfibfpqb=hljmiK=

ifpqþk=i^_fl=qo^pbol=`ljmibql=
ifpqþk=i^_fl=qo^pbol=`ljmibql=

=



=



=
=

dormml=qbodfm^sfjbkql=^iirjfkfl=

pnrbbdbb=`lkqoli=^ppbj_iv=^i=•=dolrmb=`ljj^kab=ar=pr`bro=^i=•=dormmb=p^rdcrpp_bqûqfdrkd=^i=•=dorml=j^kal=_lnrfii^=ab=pb`^al=^i= MNMQJOM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SMNNMUOU= O= sfqb=jUñSM=qb=Ó=rkf=RTPT=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
O= = SMPMUMNM= O= olkabii^=Õ=UñPO=Ó=rkf=SRVP=fklu= t^pebo=fklu= olkabiib=fklu= rkqboi^dp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=fklu=
P= = QTNMNMQM= O= _l``li^= _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=
Q= = QSRQNMNM= O= orlq^=m^o^`limf=Õ=UMñPM=dofdf^= _rjmbo=tebbi=dobv= olrb=ab=_rqbb=dofpb= ^_tbfpoliib=do^r= orba^=m^o^`elnrb=dofp==
R= = QUOMRMNM= N= `loml=qbodfm^sfjbkql=^iirjfkfl= pnrbbdbb=_lav=^i= `lomp=ab=pr`bro=^i= p^rdcrpph£ombo=^i= `rboml=_lnrfii^=ab=pb`K=^i=
S= = SMOOMUMQ= O= a^al=jU=^rql_iK=Ó=rkf=TQTP=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=
T= = OMRMQMOM= N= `lilkkbqq^=au= ofdeq=pqra=_liq= qfdb=aolfqb== dbtfkab_liwbk=ob`eqp= mofpflkbol=abob`el=
U= = SMRNMMMT= O= olkabii^=ÕNM=doltboJafkNOT_=fklu= il`h=t^pebo=fklu= olkabiib=cobfk=fklu= w^ekp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=abkq^a^=fklu=
V= = OMRMQMPM= N= `lilkkbqq^=pk= ibcq=pqra=_liq== qfdb=d^r`eb== dbtfkab_liwbk=ifkhp= mofpflkbol=fwnrfboal=
NM= = SMONNMMT= O= a^al=jNM=Ó=rkf=RRUV=fklu= krq=fklu= b`olr=fklu= jrqqbo=fklu= qrbo`^=fklu=
NN= = SMPMSMMR= Q= olkabii^=Õ=SñNO=Ó=rkf=SRVO=fklu= t^pebo=fklu= olkabiib=fklu= rkqboi^dp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=fklu=
NO= = SNTMSMMQ= Q= d^iibqql=d_=PQ=jS=fklu= tfkd=krq=fklu= b`olr=m^mfiilk=fklu= ci§dbijrqqbo=fklu= j^ofmlp^=fklu=
NP= = QUQMRMOM= N= dljj^=^kqboflob= colkq=pnrbbdbb=or__bo= _^sbqqb=^s^kq=ab=pr`bro= sloabobo=p^rddrjjf= i^_fl=abi^kqK=_lnrfii^=ab=pb`K=
NQ= = SMNNMSOU= O= sfqb=jSñSM=qb=Ó=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
NR= = QUOMRMOM= N= mobjfdljj^=fkqbokl=^iirjfkfl= fkkbo=or__bo=eliabo=prmmloq= prmmloq=mloqbJ_^sbqqb=^i= fkkbob=drjjfe^iqborkd=^i= plmloqb=i^_fl=fkqboflo=^i=
NS= = SMNNMSOR= O= sfqb=jSñQR=qb=Ó=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
NT= = QUQMRMNM= N= dljj^=mlpqboflob=QMpe= ob^o=pnrbbdbb=or__bo=QMpe= _^sbqqb=^oofbob=pr`bro=QMpe= efkqbobo=p^rddrjjf=QMpe= i^_fl=qo^pbol=_lnK=ab=pb`K=QMpe=
NU= = SMNRMPMP= O= sfqb=jPñNM=qpm=Ó=rkf=TSUU=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
NV= = SMNQMROM= N= sfqb=jRñSM=q`q`=Ó=rkf=TSUT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
OM= = OMRMQMNM= N= ^dd^k`fl=i^j^=mobjfdljj^=mlpqK= ob^o=`lrmibo= ^``ol`e^db=^oofbob= efkqbob=^oobqfborkd== bkd^k`eb=qo^pbol=
ON= = QUPMRMNM= N= i^j^=mobjfdljj^=mlpqboflob= ob^o=_i^ab= i^jb=^oofbob= efkqbob=ibfpqb= ifpqþk=qo^pbol=
OO= = SOOMMMMN= N= d^k`fl=^=ibs^= ibsbo=ellh= `ol`ebq=^=ibsfbo= e^hbk=jfq=eb_bi= d^k`el=`lk=m^i^k`^=
OP= = SMOOMPMO= O= a^al=jP=^rql_iK=Ó=rkf=TQTP=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=
OQ= = sUPMNMPM= N= ^ppfbjb=i^j^=mobjfdljj^=mlpqK= ob^o=_i^ab=^ppbj_iv= i^jb=^oofbob=`ljmibq= efkqbob=ibfpqb=hljmibqq= ifpqþk=qo^pbol=`ljmiK=
OR= = SMONMSMS= Q= a^al=jS=Ó=rkf=RRUT=fklu= krq=fklu= b`olr=fklu= jrqqbo=fklu= qrbo`^=fklu=

OS=
=

lmqK=
QTSNMMNM=
QTSNMNQM=

N=
qr_l=Õ=PUIOñNQPM=qbodfm^sfjbkql=
qr_l=Õ=PUIOñNRSM=qbodfm^sfjbkql=

pnrbbdbb=elpb= qrv^r=ab=pr`bro= p`ei^r`e=p^rdcrpp= qr_l=_lnrfii^=ab=pb`^al=

OT= = QTOPMMPM= N= jlii^=drfa^=qr_l= drfab=pmofkd=elpb= obpploq=drfab=qrv^r= cbaboc§eorkd=p`ei^r`e= obploqb=drf^=qr_l=
OU= = SOMNMMMS= O= `^mmbiilqql=molqbwflkb= molqb`qflk=`^m= _rqbb=ab=molqb`qflk= p`erqwh^mmb= `^mr`el=ab=molqb``fþk=
OV= = sUOMNMRM= N= ^ppfbjb=qbodfm^sfjbkql=^iirjfkfl= pnrbbdbb=^ppbj_iv=^i= pr`bro=`ljmibq=^i= p^rdcrpp=hljmibqq=^i= _lnrfii^=ab=pb`K=`ljmiK=^i=

=



=



=
=

dormml=`lj^kal=qbodfm^sfjbkql=

pnrbbdbb=`lkqoli=^ppbj_iv=•=dolrmb=`ljj^kab=ar=pr`bro=•=dormmb=p^rdcrpp_bqûqfdrkd=•=dorml=j^kal=_lnrfii^=ab=pb`^al= MNMRJNM=oMP
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SMNMMSMN= N= sfqb=jSñNS=qqnpq=J=rkf=RTPO= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
O= = SMPMSMMO= N= olkabii^=ÕSINñNMIR=^kqfsf_o^kqb= t^pebo=sf_o^qflkJa^jmfkd= olkabiib=^kqfsf_o^kq== aûjjrkdpp`ebf_b== ^o^kabi^=^kqfsf_o^kqb=
P= = OMNMRNPM= N= mf^pqo^=prmmloql=ibs^= mi^nrb=ibsbo=prmmloq= mi^nrb=prmmloq=ibsfbo= mi^qqb=eb_bie^iqborkd= mi^`^=plmloqb=m^i^k`^=
Q= = SMOOMSMN= Q= a^al=jS=^rql_iK=J=rkf=TQTQ= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=
R= = OMNMRNNM= N= ibs^=`lj^kal=qbodfm^sfjbkql= ibsbo=pnrbbdbb=`lkqoli= ibsfbo=`ljj^kab=pr`bro= eb_bi=p^rdcrpp_bqûqfdrkd= m^i^k`^=j^kal=_lnrfii^=pb`K=
S= = QTNMNMTM= N= _l``li^== _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=
T= = SMPMSMMT= N= olkabii^=ÕSñNU=J=rkf=SRVP= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
U= = OMNMRROM= N= crkb=ÕO=`lk=l``efl=H=clo`bii^= olmb=tfqe=bvb=H=cloh= `^_ib=^sb`=Ïfi=H=clro`eK= h^_bi=jfq=£pb=H=d^_bihlmc= `rboa^=`lk=lgl=H=elonrfii^=
V= = SMOOMUMP= N= a^al=jU=^rql_iK=J=rkf=TQTQ=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=
NM= = SMPMUMMP= N= olkabii^=ÕUñNT=Ó=afk=NOR^=fklu= t^pebo=fklu= olkabiib=fklu= rkqboi^dp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=fklu=
NN= = QTONMMOM= N= jlii^=`ljmobppflkb=fklu= `ljmobppflk=pmofkd=fklu= obpploq=`ljmobppflk=fklu= aor`hcbabo=fklu= obploqb=`ljmobpfþk=fklu=
NO= = OMNMRMSM= N= mbokl=^dd^k`fl= `lrmibo=mfk= ^ub=aD^``ol`e^db= ^oobqfborkdp_liwbk= mbokl=ab=bkd^k`eb=
NP= = OMNMRMRM= N= ^dd^k`fl=qbodfm^sfjbkql= pnrbbdbb=`lrmibo= ^``ol`e^db=ab=pr`bro= ^oobqfborkd=p^rdcrpp= bkd^k`eb=_lnrfii^=ab=pb`^al=
NQ= = SMRNMMMO= O= olkabii^=ÕNM=abkqKJafk=STVUL^=fklu= il`h=t^pebo=fklu= olkabiib=cobfk=fklu= w^ekp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=abkq^a^=fklu=
NR= = SNTMSMMN= N= sli^kqfkl=jSñOM= e^katebbi= sli^kq= e^kao^a= orba^=ab=j^kfl_o^=
NS= = SMONMSMS= N= a^al=jS=J=rkf=RRUT=fklu= krq=fklu= b`olr=fklu= jrqqbo=fklu= qrbo`^=fklu=
NT= = SMONMUMS= O= a^al=jU=J=rkf=RRUV=fklu= krq=fklu= b`olr=fklu= jrqqbo=fklu= qrbo`^=fklu=
NU= = SNTMUMMN= O= sli^kqfkl=ÕQM=jU=cKmK= e^katebbi= sli^kq= e^kao^a= orba^=ab=j^kfl_o^=
NV= = QTONMMNM= O= jlii^=`ljmobppflkb=fklu= `ljmobppflk=pmofkd=fklu= obpploq=`ljmobppflk=fklu= aor`hcbabo=fklu= obploqb=`ljmobpfþk=fklu=
OM= = OMNMRMQM= O= sfqb=obdfpqol=orlq^= tebbi=^agrpqbo=p`obt= sfp=ab=obdi^db=olrb= obdrifborkdpp`eo^r_b=o^a= qlokfiil=obdri^alo=orba^=
ON= = SMOOMSMO= O= a^al=jS=^rql_iK=rkf=TQTQ=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=
OO= = OMNMRNOM= N= ^qq^``l=qbodfm^sfjbkql= pnrbbdbb=prmmloq= prmmloq=ab=pr`bro= p^rdcrppe^iqborkd= plmloqb=_lnrfii^=ab=pb`^al=
OP= = SNTMUMMO= N= d^iibqql=d_QM=jU= tfkd=krq= b`olr=m^mfiilk= ci§dbijrqqbo= j^ofmlp^=
OQ= = OMNMRMTM= N= obdfpqol=fk`ifk^wflkb= fk`ifk^qflk=^agrpqbo= obdfpqob=aDfk`ifk^fplk= sbopqbiirkd=kbfdrkd= obdri^alo=fk`ifk^`fþk=
OR= = SMRNPMMO= N= olkabii^=p`ekloo=ÕNPñNU=fklu= t^pebo=fklu= olkabiib=fklu= rkqboi^dp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=fklu=
OS= = QTONMMPM= N= jlii^=`ljmobppflkb=fklu= `ljmobppflk=pmofkd=fklu= obpploq=`ljmobppflk=fklu= aor`hcbabo=fklu= obploqb=`ljmobpfþk=fklu=
OT= = QTNMNMSM= N= _l``li^= _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=
OU= = sMNMRMMO= O= ^ppfbjb=pq^cc^=orlqfk^= ^ppbj_iv=tebbi=prmmloq= prmmloq=ab=olrb=`ljmibqb= o^ae^iqborkd=hljmiK= dorml=plmloqb=orba^=
OV= = SMOOMRMP= N= a^al=jR=^rql_iK=J=rkf=TQTQ=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=
PM= = SMNNMRMS= N= sfqb=jRñNU=qb=J=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
PN= = SMNNMSOR= O= sfqb=jSñQR=qb=J=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
PO= = QSRNNMNM= O= orlq^=ÕSMñOO=dofdf^=H=_l``li^= dobv=tebbi=H=_rpefkd= olrb=dofpb=H=_^drb= o^a=do^r=H=_r`epb= orba^=dofp=H=`^pnrfiil=
PP= = SMPMSMMU= O= olkabii^=ÕSñNU=J=rkf=SRVP=fklu= t^pebo=fklu= olkabiib=fklu= rkqboi^dp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=fklu=
PQ= = OMNMRRNM= N= _o^``fl=qbodfm^sfjbkql= pnrbbdbb=^oj= _o^p=ab=pr`bro= p^rdcrpp^oj= _o^wl=_lnrfii^=ab=pb`^al=
QM= = OMNMRRRM= N= mbokl= mfk= ^ub= _liwbk= mbokl=
QO= = SNUNMMMO= N= j^klmli^=mf^qq^=OVñTM= ci^q=hkl_= mlfdkbb=mi^qb== e^kadofcc=ci^`e= bjmr¢^aro^=mi^k^=
QP= = SMRMUMMS= P= olkabii^=ÕU=doltboJafk=NOT_=fklu= il`h=t^pebo=fklu= olkabiib=cobfk=fklu= w^ekp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=abkq^a^=fklu=
QQ= = SRMMNMMT= N= bqf`ebqq^=obdK=^iqbww^=qbodfm^sfjK= i^_bi=ebfdeq=^agrpqjbkq= bqfnrbqqb=obdi^db=e^rqbro= ^rchib_bo=e£ebkobdrifborkd= bqfnrbq^=obdi^gb=^iqro^=
QR= = sMNMRMMN= N= ^ppfbjb=obdfpqol=fk`ifk^wflkb= fk`ifk^qflk=^agrpqbjK=^ppv= obdfpqob=aDfk`ifk^qK=`ljmibq= kbfdrkdpsbopqbiiK=hljmibqq= obdri^alo=fk`ifk^`K=`ljmibql=
QS= = SMNNMUMS= O= sfqb=jUñOM=qb=J=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
QT= = SMNNMSNU= N= sfqb=jSñPM=qb=J=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
QU= = SMOOMUMQ= N= a^al=jU=^rql_iK=Ó=rkf=TQTP=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=
QV= = SMNNMSNO= N= sfqb=jSñOM=qb=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
RM= = SMRNSMMO= N= olkaK=ÕNS=abkqK=fkqK=J=afk=STVULg=fklu= il`h=t^pebo=fklu= olkabiib=cobfk=fklu= w^ekp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=abkq^a^=fklu=
RP= = SMPMVMMO= O= olkabii^=ÕUñOQ=J=rkf=SRVP= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
RQ= = OMNMRRPM= N= pklal=_o^``fl= ^oj=glfkq= glfkq=ab=_o^p= ^ojdbibkh= ^oqf`ri^`fþk=_o^wl=
RR= = OMNMRRQM= N= mbokl=jlii^= pmofkd=mfk= ^ub=ab=obpploq= cbabo_liwbk= mbokl=ab=obploqb=
RS= = QTONMOMM= N= jlii^=`ljmobppflkb= `ljmobppflk=pmofkd= obpploq=`ljmobppflkb= aor`hcbabo= obploqb=`ljmobpfþk=



=
=

dormml=`lj^kal=qbodfm^sfjbkql=

pnrbbdbb=`lkqoli=^ppbj_iv=•=dolrmb=`ljj^kab=ar=pr`bro=•=dormmb=p^rdcrpp_bqûqfdrkd=•=dorml=j^kal=_lnrfii^=ab=pb`^al= MNMRJNM=oMP
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
RT= = QTNMOMNM= O= _l``li^=lqqlkb= _o^pp=_rpefkd= _^drb=abi^fqlk= jbppfkd_r`epb= `^pnrfiil=ab=i^qþk=
RU= = QTMMOMRM= N= afpq^kwf^ib= pm^`bo= bkqobqlfpb= afpq^kwe§ipb= afpq^k`f^alo=
RV= = SMNNMUMV= N= sfqb=jUñOR=qb=Ó=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
SM= = SMSMRMMN= N= pmfk^=bi^pqf`^=ÕRñPS=J=afk=NQUN= pmofkd=mfk= dlrmfiib=bi^pqfnrb= pm^kkpqfcq= m^p^alo=bižpqf`l=
SO= = SMTMOMMT= N= `lmfdif^=ÕOIRñPM=J=rkf=NPPS=fklu= pmifq=mfk=fklu= dlrmfiib=fklu= pmifkq=fklu= m^p^alo=ab=^ibq^p=fklu=
SP= = SMQOSMMO= N= pmbpplob=o^j=OSñMIR= pefj= `^ib= _bfi^dbofkd= bpmbplo=
SQ= = sMNMRMMQ= N= ^ppfbjb=pq^cc^=`lk=orlq^=qbodfmK= prmmloq=^ppv=tfqe=tebbi= prmmloq=`ljmiK=^sb`=olrb= e^iqborkd=hljmiK=jfq=o^a= plmloqb=`ljmiK=`lk=orba^=

=



 



 
 

GRUPPO MANUBRIO  
HANDLE BAR ASSEMBLY • GROUPE DE GUIDON • GRUPPE FÜHRUNGSHOLM • GRUPO DE MANILLAR 0109-10 R06 
 
Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 

1  62800002 2 PORTAMAXIFUSIBILE 1 VIA A FAST. MAXIFUSEHOLDER 1-WAY PORTE-MAXIFUSIBLE 1 VOIE MAXISICHERUNGSHALTER PORTAMAXIFUSIBLE  
2  60160503 1 GRANO M5x20 E.I. - UNI 5923 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO PRISIONERO 
3  63706001 1 ISOLATORE M5x25 F.F. INSULATOR ISOLATEUR ISOLATOR AISLADOR 
4  60505001 1 RONDELLA Ø5 DENT. DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
5  20112030 1 PANNELLO IMPIANTO ELETTRICO PANEL ELECTRICAL INSTALLATION PANNEAU INSTALLATION ELECTR. BLECH ELEKTRISCHE ANLAGE PANEL INSTALACIÓN ELÉCTRICA 
6  63717002 1 PIASTRINA FISS. MAXI-PORTAFUSIBILE FIXING PLAQUE PLAQUETTE DE FIXATION BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLAQUETA DE FIJACIÓN 
7  60110501 1 VITE M5x8 TE - UNI 5739  SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
8  63705001 4 AGGANCIO Ø4,75 DOPPIO DOUBLE COUPLER ACCROCHAGE DOUBLE DOPPELARRETIERUNG ENGANCHE DOBLE 
9  60140502 4 VITE M5x8 TCTC UNI 8112  SCREW  VIS SCHRAUBE TORNILLO 
10  49201010 1 CORPO MANUBRIO HANDLEBAR BODY CORPS DE GUIDON FÜHRUNGSHOLMKÖRPER CUERPO DE MANILLAR 
11  60306010 4 RONDELLA 6x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
12  60100616 4 VITE M6x55 TTQST - UNI 5739 ZINC. SCREW ZINC-PLATED VIS GALVANISÉE SCHRAUBE VERZINKT TORNILLO GALVANIZADO 
13  61810001 2 MANOPOLA Ø30x110  KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUÑADURA 
14  20109020 2 PROTEZIONE MANOPOLA PROTECTION KNOB PROTECTION DE POIGNEE ABDECKUNG HANDGRIFF PROTECCIÓN EMPUÑADURA 
15  60140301 3 VITE M3x10 TCTC  UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
16  60503002 2 RONDELLA Ø3 DENT. - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
17  20113010 2 MANETTA COMANDO MARCIA LEVER DRIVE CONTROL MANETTE COMM. MARCHE HEBEL FAHRBETÄTIGUNG MANETA MANDO MARCHA 
18  20109010 1 TUBO MANUBRIO HANDLEBAR TUBE TUBE DE GUIDON ROHR FÜHRUNGSHOLM TUBO DE MANILLAR 
19  60110619 2 VITE M6x35 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
20  20113040 1 ALBERO CAMME CAMSHAFT ARBRE A CAMES NOCKENWELLE ÁRBOL DE LEVAS 
21  61140001 2 ANELLO DI ARRESTO RS5 - DIN 6799 STOP RING BAGUE D'ARRET STOPRING ANILLO DE PARADA 
22  20113030 1 SUPPORTO COMANDO MARCIA SUPPORT DRIVE CONTROL SUPPORT COMMANDE MARCHE HALTERUNG FAHRBETÄTIGUNG SOPORTE MANDO MARCHA 
23  60140305 2 VITE M3x25 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
24  47230020 1 MOLLA COMANDO MARCIA SPRING DRIVE CONTROL RESSORT COMM. MARCHE FEDER FAHRBETÄTIGUNG RESORTE MANDO MARCHA 
25  63409001 1 MICROINTERRUTTORE 3x22 10A MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR  MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR 
26  47101080 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
27  20113060 1 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA 
28  20113100 1 CAMMA MICRO COMANDO AUSILIARIO CAM MICRO CONTROL CAME COMMANDE MICRO NOCKEN MIKROBETÄTIGUNG LEVA MANDO MICROINTERRUPTOR 
29  60140304 1 VITE M3x14 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
30  47101120 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
31  60210302 5 DADO M3 - UNI 5587 OTTONE NUT BRASS ECROU LAITON MESSINGMUTTER TUERCA LATÓN 
32  20113050 1 LEVA LATO MOLLA  LEVER SPRING SIDE LEVIER COTE DE RESSORT HEBEL FEDERSEITE PALANCA LADO RESORTE 
33  61140002 2 ANELLO AUTOBLOCCANTE ZA 3 SELFLOCKING RING ANNEAU AUTOBLOQUANT SELBSTSPERRENDER RING ANILLO AUTOBLOQUEANTE 
34  20113090 1 FERMO MOLLA SPRING STOP ARRET DE RESSORT FEDERSPERRUNG SEGURO DE RESORTE 
36  63707001 1 DISPLAY CONTROLLO BATTERIE DISPLAY BATTERY CONTROL DISPLAY CONTROLE BATTERIE DISPLAY BATTERIEKONTROLLE DISPLAY CONTROL BATERÍAS 
37  60220301 3 DADO M3 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
39  49205030 1 COPERCHIO MANUBRIO HANDLEBAR COVER COUVERCLE DE GUIDON DECKEL HOLM  TAPA MANILLAR  
40  49801014 1 CAVO DISPLAY DISPLAY CABLE CABLE DISPLAY DISPLAYKABEL CABLE DISPLAY 
41  62030010 1 TAPPO A SCATTO KFS HP 22 CAP BOUCHON STÖPSEL TAPÓN 
42  60110302 2 VITE M3x12 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
43   1 TARGA CRUSCOTTO DECAL INSTRUMENT BOARD ETIQUETTE TABL. DE BORD SCHILD ARMATURENBRETT ETIQUETA TABLERO INSTRUMENTOS 
44  63403001 2 INTERRUTT. 24V BIP. VERDE PROT. BIP. SWITCH GREEN PROTECTED INTERR. BIP. VERT PROTEGE SCHALTER BIP.GRÜN GESCHÜTZT INTERR. BIP. VERDE PROTEGIDO 
45  63302001 1 SEGNALE 24V VERDE PROTETTO SIGNAL LAMP GREEN PROTECTED TEMOIN VERT PROTEGE LEUCHTE GRÜN GESCHÜTZT LÁMPARA VERDE PROTEGIDO 
46  49703020 1 SCHEDA CONTROLLO BATTERIA 24V CHECK CARD BATTERIES PLAQUE CONTROLE BATTERIES KONTROLLELEMENT BATTERIEN FICHA CONTROL BATERÍAS 
47  60140401 2 VITE M4x8 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
48  60504001 1 RONDELLA Ø4 DENT. - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 

49  
49620210 
46920110 

1 
TELERUTTORE 24V – 100A  RUBY 50 
TELERUTTORE 24V – 70A  RUBY 45-55 

REMOTE CONTROL SWITCH TELERUPTEUR SCHÜTZ TELERRUPTOR 



 
 

GRUPPO MANUBRIO  
HANDLE BAR ASSEMBLY • GROUPE DE GUIDON • GRUPPE FÜHRUNGSHOLM • GRUPO DE MANILLAR 0109-10 R06 
 
Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 

50  60303002 1 RONDELLA Ø3x7 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
51  49620010 1 RELE 24V-30A 1 VIA A FASTON RELAY RELAIS RELAIS RELÉ 
52  60305001 1 RONDELLA Ø5x10 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
53  62800001 1 PORTAFUSIBILE 1 VIA FUSEHOLDER 1-WAY PORTE-FUSIBLE 1-VOIE SICHERUNGSHALTER 1-WEG PORTAFUSIBLE  
54  60220502 1 DADO M5x5 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
56  60220603 4 DADO M6x8 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
58  49703010 1 SCHEDA CONTR. BATT. CON DISPLAY CHECK CARD BATT. + DISPLAY PLAQUE CONTR.BATT. + DISPLAY KONTROLLELEM. BATT. + DISPLAY FICHA CONTROL BAT. + DISPLAY 
59 OPT 63499003 1 CHIAVE KEY CLEF SCHLÜSSEL LLAVE 
60 OPT 63410001 1 INTERRUTTORE CON CHIAVI SWITCH WITH KEYS INTERRUPTEUR AVEC CLEFS SCHALTER MIT SCHLÜSSEL INTERRUPTOR CON LLAVES 
61 OPT 63499002 1 FLANGIA INTERRUTTORE  FLANGE FOR SWITCH FLASQUE INTERRUPTEUR SCHALTERFLANSCH BRIDA INTERRUPTOR 
62 OPT 63413001 1 CONTATTO INTERRUTTORE CONTACT FOR SWITCH CONTACT INTERRUPTEUR SCHALTERKONTAKT  CONTACTO INTERRUPTOR 
63  60305001 1 RONDELLA Ø5x10 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
64  60190408 2 VITE Ø4x45 AUTOF. TPS SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
65  62800301 1 FUSIBILE 3A A FASTON FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE 
66  62803001 1 MAXIFUSIBILE 30A A FASTON MAXIFUSE MAXIFUSIBLE MAXI SICHERUNG MAXIFUSIBLE 
67  62805001 1 MAXIFUSIBILE 50A A FASTON MAXIFUSE MAXIFUSIBLE MAXI SICHERUNG MAXIFUSIBLE 
68  60306007 4 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
69  60210608 4 DADO M6 - UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA 
70 OPT. 49704001 1 SCHEDA CONTROLLO AMPEROMETRICA CHECK CARD CONTROL MOTORS PLAQUE CONTROLE MOTEURS KONTROLLELEMENT MOTORE FICHA CONTROL MOTORES 
71 3S 65001089 1 ETCIHETTA H2O ECO DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
72 3S 63401004 1 COMMUTATORE 3 POSIZIONI VERDE COMMUTATOR GREEN COMMUTATEUR VERT SCHALTUNG GRÜN CONMUTADOR VERDE 
73  60506002 4 RONDELLA Ø6 DENT. - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
74  60600010 1 RIVETTO Ø6 AUTOBL. CON VITE RIVET WITH SCREW RIVET AVEC VIS NIETE MIT SCHRAUBE REDOBLÓN CON TORNILLO 
75  V0113001 1 ASSIEME COMANDO MARCIA ASSEMBLY DRIVE CONTROL GROUPE COMMANDE DE MARCHE FAHRBETÄTIGUNG KOMPLETT GRUPO MANDO DE MARCHA 
76  63499006 3 CAPPUCCIO DI PROTEZIONE INTERRUTT. PROTECTION CAP SWITCH CALOTTE DE PROTECTION INTERR. SICHERHEITSKAPPE SCHALTER CAPUCHO DE PROTECCIÓN INTERR. 
77  60210304 2 DADO M3 - UNI 5587 NYLON NUT NYLON ECROU NYLON MUTTER NYLON TUERCA NYLON 

 



 



 
 

GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE 
TANKS AND SUCTION ASSEMBLY • GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION • GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG • GRUPO DEPÓSITOS Y ASPIRACIÓN 0110-10 R03 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  47610270 1 TUBO Ø38,2x950 ASPIRATORE SUCTION HOSE TUYAU D'ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TUBO DE ASPIRACIÓN 
2  20110040 1 CALOTTA FILTRO FILTER CAP CALOTTE DE FILTRE FILTERKAPPE TAPA DE FILTRO 
3  47800010 1 GUARNIZIONE CALOTTA FILTRO GASKET FILTER CAP JOINT CALOTTE DE FILTRE DICHTUNG FILTERKAPPE GUARNICIÓN TAPA FILTRO 
4  20110060 1 ASTA CON PIATTELLO ROD WITH PLATE TIGE AVEC RONDELLE PROT. STANGE MIT SCHEIBE VARILLA CON PLATILLO 
5  20110070 1 GALLEGGIANTE Ø60 FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR 
6  47900010 1 FILTRO GALLEGGIANTE FILTER FLOAT FILTRE DE FLOTTEUR SCHWIMMERFILTER FILTRO DE FLOTADOR 
7  20110050 1 PROTEZIONE FILTRO FILTER PROTECTION PROTECTION DE FILTRE FILTERSCHUTZ PROTECCIÓN DE FILTRO 
8  61820002 2 LEVA DI BLOCCAGGIO M6  BLOCKING LEVER LEVIER DE BLOCAGE BLOCKIERUNGSHEBEL PALANCA DE BLOQUEO 
9  47210080 1 MOLLA COMPRESSIONE INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT DE COMPR. INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COMPR. INOX 
10  60110618 2 VITE M6x30 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
11  47301020 1 SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK  RESERVOIR RECUPERATION SCHMUTZWASSERTANK DEPÓSITO RECUPERACIÓN 
12  20110180 1 FERMO SERBATOIO RECUPERO STOP RECOVERY TANK ARRET RESERVOIR RECUPERAT. HALTER SCHMUTZWASSERTANK SEGURO DEPÓSITO RECUP. 
13  60306007 2 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
14  60110605 2 VITE M6x12 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
15  47301070 1 SERBATOIO SOLUZ. + TAPPO ISPEZIONE SOL. TANK + INSPECTION CAP RES. SOL.. + BOUCHON D'INSP. FRISCHWASSERTANK + DECKEL DEP. SOL. + TAPA DE INSPECCIÓN 
16  63714002 4 SUPPORTO AD OCCHIELLO  EYE SUPPORT SUPPORT A BOUCLE HALTERUNG MIT ÖSE SOPORTE CON OJAL 
17  63714001 2 SUPPORTO A SELLA SADDLE SUPPORT SUPPORT A SELLE SATTELHALTERUNG SOPORTE CON ASIENTO 
18  62350001 1 TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE CAP SOLUTION TANK BOUCHON RESERVOIR SOLUTION DECKEL FRISCHWASSERTANK TAPA DEPÓSITO SOLUCIÓN 
19  60110411 2 VITE M4x30 TE UNI 5739 - INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
20  20110200 1 PIASTRINA FISSAGGIO CONNETTORE FIXING PLAQUE CONNECTOR PLAQUE FIXAGE CONNECTEUR BEFESTIGUNGSAUFLAGE STECKER PLAQUETA FIJACIÓN CONECTOR 
21  47800020 1 GUARNIZIONE CONNETTORE CONNECTOR GASKET JOINT CONNECTEUR STECKERDICHTUNG GUARNICIÓN CONECTOR 
22  63110002 1 CONNETTORE BIP. 50A MASCHIO CONNECTOR MALE CONNECTEUR MALE STECKER MIT ZAPFEN CONECTOR MACHO 
23  60220401 2 DADO M4 AUTOBL. - UNI7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
24  60140615 3 VITE M6x90 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
25  60140616 2 VITE M6x100 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
26  47101140 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
28  20110250 1 CUFFIA ASPIRATORE SUCTION MOTOR CASING PROTECTEUR MOTEUR D'ASP. ABDECKUNG SAUGMOTOR COBERTURA MOTOR ASPIRACIÓN 
29  20110080 1 LAMIERA INTERNA PROTEZIONE  INNER PROTECTION RING ANNEAU INTER. PROTECTION INNERER SCHUTZRING CHAPA INTERIOR DE PROTECCIÓN 
30  20110090 1 ANTIVIBRANTE ASPIRATORE VIBRATION-DAMPING ANTIVIBRANT MOTEUR D'ASP. DÄMMSCHICHT SAUGMOTOR ANTIVIBRANTE MOTOR ASPIR. 
31  61910002 1 FASCETTA MM.2,5x98 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA 
32  63130001 2 CONTATTO CONNETTORE 30A CONTACT CONNECTOR CONTACT DE CONNECTEUR STECKERKONTAKT CONTACTO CONECTOR 
33  63110004 2 CONNETTORE 30A ROSSO CONNECTOR RED CONNECTEUR ROUGE STECKER ROT CONECTOR ROJO 
34  V0110001 1 ASSIEME CUFFIA + ASPIRATORE SUCTION MOTOR CASING ASSY PROTECTION + MOTEUR D'ASP. ABDECKUNG + SAUGMOTOR COBERTURA + MOTOR ASPIRAC. 
35  47804010 1 GUARNIZIONE ASPIRATORE Ø154 SUCTION MOTOR GASKET  JOINT MOTEUR D'ASPIRATION DICHTUNGSRING SAUGMOTOR GUARNICIÓN MOTOR ASPIRACIÓN 
36  20110280 1 BASE CUFFIA ASPIRATORE + INSERTI SUCTION MOTOR BASE + INSERT BASE MOTEUR D'ASP. +  ENCART BASIS SAUGMOTOR + EINSATZ BASE MOTOR DE  ASP. +  INSERTO 
42  63608113 2 SPAZZOLA MOTORE  CARBON BRUSH MOTOR CHARBON DE MOTEUR KOHLEBÜRSTE MOTOR ESCOBILLA MOTOR 
43  63120001 1 MANETTA CONNETTORE CONNECTOR LEVER MANETTE CONNECTEUR HEBEL LADESTECKER MANETA CONECTOR 
44  49801001 1 CONNETT. + CAVI + MORS. + MANETTA CONNECTOR ASSY + CABLES CONNECT. COMPL. + CABLES STECKER + KABEL KOMPLETT CONECTOR COMPL. + CABLES 
45  48101010 1 SEPARATORE ASPIRATORE SEPARATOR SUCTION MOTOR SEPARATEUR MOTEUR D'ASP. SEPARATOR SAUGMOTOR SEPARADOR MOTOR DE ASP. 
46  49320040 1 MOTORE ASP. 24V - 400W + CONNETT. SUCTION MOTOR+CONNECTOR MOTEUR D'ASP. + CONNECTEUR SAUGMOTOR + STECKER MOTOR ASPIRACIÓN+CONECTOR 
47  60190502 6 VITE Ø5x16 AUTOF. TC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
48  63110003 1 CONNETTORE BIP. 50A FEMMINA BIPOLAR CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR BIPOL. FEMELLE BIPOLARSTECKER OHNE ZAPFEN CONECTOR BIPOLAR HEMBRA 
49  V0110007 1 ASSIEME FILTRO + GALLEGGIANTE FILTER AND FLOAT ASSY FILTRE + FLOTTEUR COMPLET FILTER + SCHWIMMER KOMPL. FILTRO + FLOTADOR COMPLETO 
51  62320020 1 RACCORDO CURVO 90° FF D38 BENT FITTING RACCORD COURBE ECKANSCHLUSS RACOR CURVO 

 
 
 
 



 
 

GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE 
TANKS AND SUCTION ASSEMBLY • GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION • GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG • GRUPO DEPÓSITOS Y ASPIRACIÓN 0110-10 R03 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
52  63130006 4 CONTATTO 13 MMQ CONNETTORE  CONTACT CONTACT KONTAKT CONTACTO 
53  62200002 1 ANELLO AGGANCIO Ø20 INOX RING WITH GASKET ANNEAU AVEC JOINT RING MIT DICHTUNG ANILLO CON JUNTA 
54  60304005 4 RONDELLA Ø4x12 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
55  60506002 2 RONDELLA Ø6 DENT. - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
56  47800150 1 GUARNIZIONE COPERCHIO Ø126 GASKET COVER JOINT DICHTUNG JUNTA 
57  62350008 1 TAPPO ISPEZIONE SERBATOIO SOLUZ. INSPECTION CAP SOLUTION TANK BOUCHON D'INSPECTION REC. ÜBERPRÜFUNGSDECKEL TANK TAPA DE INSPECCIÓN DEPÓS. 
58  V0110010 1 ASSIEME TAPPO ISPEZIONE INSPECTION CAP ASSY SOL. TANK BOUCHON D'INSPECTION COMPL. TANKDECKEL FRISCHWASSER. TAPA DE INSPECCIÓN COMPL. 

 



 



 
 

GRUPPO IDRICO RUBY 50 
WATER UNIT ASSEMBLY • GROUPE HYDRIQUE • WASSERGRUPPE • GRUPO HÍDRICO 0110-40 R02 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  61820003 1 MANETTA TAPPO SCARICO LEVER EXHAUST PLUG MANETTE BOUCHON VIDANGE HEBEL ABLASSPFROPFEN PALANCA TAPÓN DESCARGA 
2  60604004 1 SPINA CILINDRICA Ø4x20 - UNI 1707 INOX PARALLEL PIN INOX  GOUPILLE CYLINDRIQUE INOX ZYLINDERSTIFT INOX PASADOR CILÍNDRICO INOX 
3  20110170 1 TIRANTE TAPPO SCARICO Ø39 TIE ROD EXHAUST PLUG TIRANT BOUCHON DE VIDANGE GESTÄNGE ABLASSPFROPFEN TIRANTE TAPÓN DESCARGA 
4  20110130 1 COPERCHIO TAPPO SCARICO Ø39 COVER EXHAUST PLUG COUVERCLE BOUCHON VIDANGE DECKEL ABLASSPFROPFEN TAPA TAPÓN DESCARGA 
5  20110150 1 GOMMA TAPPO SCARICO Ø39  RUBBER EXHAUST PLUG GOMME BOUCHON VIDANGE GUMMI ABLASSPFROPFEN GOMA TAPÓN DESCARGA 
6  20110140 1 FONDELLO TAPPO SCARICO Ø39 BOTTOM EXHAUST PLUG FOND BOUCHON VIDANGE BODEN ABLASSPFROPFEN FONDO TAPÓN DESCARGA 
7  60220604 2 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7473 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
8  61930001 1 FASCETTA STRINGITUBO MM.25-45x11 INOX CLAMP HOSE WRENCH INOX COLLIER SERRE-TUYAU INOX BRIDE SCHLAUCHKLEMME INOX ABRAZADERA BLOQUEO TUBO INOX 
9  47610030 1 TUBO Ø38,2x750 SCARICO EXHAUST HOSE TUYAU DE VIDANGE ABWASSERSCHLAUCH TUBO DE DESCARGA 
10  60180608 1 VITE M6x25 TPSEI - UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
11  47230040 1 MOLLA AGGANCIO MANICOTTO SPRING MUFF COUPLER RESSORT D'ACCROCH. MANCH. FEDER ARRETIERUNGSMUFFE RESORTE ENGANCHE MANGUITO 
12  60306002 1 RONDELLA Ø6,1x10,5 ANTIVIBR. WASHER VIBRATION-DAMPING RONDELLE ANTIVIBRANT  DÄMMUNGSSCHEIBE  ARANDELA ANTIVIBRANTE 
13  V0110008 1 ASSIEME TAPPO SCARICO EXHAUST PLUG ASSEMBLY BOUCHON VIDANGE COMPLET ABLASSPFROPFEN TAPÓN DESCARGA COMPLETO 
14  47522010 1 BOBINA ELETTROVALVOLA COIL SOLENOID VALVE BOBINE D'ELECTROVANNE SPULE MAGNETVENTIL BOBINA ELECTROVÁLVULA 
15  20202110 2 PROLUNGA ELETTROVALVOLA EXTENSION SOLENOID VALVE EXTENSION ELECTROVANNE VERLÄNGERUNG MAGNETVENTIL EXTENSIÓN ELECTROVÁLVULA 
16  47630080 1 TUBO Ø10x95  HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
17  60110605 2 VITE M6x12 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
18  60506007 1 RONDELLA Ø6 GROWER - DIN 7980 INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX 
19  60306008 1 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
20  61940001 1 GRAFFETTA PER TUBO Ø16-17 CLIP FOR PIPE COLLIER POUR TUBE BÜGEL FÜR ROHR SUJETATUBO 
21  20202070 1 TUBO USCITA ACQUA WATER OUTLET PIPE TUBE DE SORTIE D'EAU  WASSERAUSGANGSROHR TUBO SALIDA DE AGUA 
22  62030007 1 TAPPO SALVAFILETTO TSF/14,5 CAP CAPUCHON DECKEL TAPA 
23  20202080 1 STAFFA ELETTROVALVOLA SUPPORT SOLENOID VALVE ATTAQUE D'ELECTROVANNE BÜGEL MAGNETVENTIL SOPORTE ELECTROVÁLVULA 
24  62370011 1 CONTRODADO ½” ADJUSTER NUT ECROU DE REGLAGE RANDELMUTTER CONTRATUERCA 
26  47630590 1 TUBO Ø12x350 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
28  47512040 1 CORPO ELETTROVALVOLA BODY SOLENOID VALVE CORPS D'ELECTROVANNE KÖRPER MAGNETVENTIL CUERPO ELECTROVÁLVULA 
29  47900030 1 CARTUCCIA FILTRO (32MESH) FILTER CARTRIDGE CARTOUCHE DE FILTRE FILTEREINSATZ CARTUCHO FILTRO 
30  47900040 1 GUARNIZIONE FILTRO FILTER GASKET JOINT DE FILTRE FILTERDICHTUNG JUNTA DE FILTRO 
31  47532040 1 ELETTROVALVOLA COMPLETA SOLENOID VALVE ASSEMBLY ELECTROVANNE COMPLETE MAGNETVENTIL KOMPLETT ELECTROVÁLVULA COMPLETA 
32  60702002 1 COPIGLIA Ø2x20 - UNI 1336 INOX SPLIT PIN INOX GOUPILLE INOX SPLINT INOX PASADOR DE ALETAS INOX 
33  20110500 1 ASTA COMANDO RUBINETTO ROD SOLUTION VALVE CONTROL TIGE COMMANDE DE ROBINET STANGE WASSERHAHNBETÄTIG. VARILLO MANDO DE GRIFO 
34  60305003 1 RONDELLA Ø5x15 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
35  20310050 1 LEVA RUBINETTO CORTA SOLUTION VALVE LEVER SHORT LEVIER DE ROBINET COURT HEBEL WASSERHAHN KURZ PALANCA GRIFO CORTA 
36  62310006 1 CORPO RUBINETTO 3/8” F.F. SOLUTION VALVE BODY CORPS DU ROBINET KÖRPER WASSERHAHN CUERPO GRIFO 
37  62340050 1 PORTAGOMMA DIRITTO 3/8”x10 STRAIGHT FITTING RACCORD DROITE SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE EMPALME RECTO 
38  60220601 2 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 LUCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
39  47900020 1 FILTRO 1/2” F.F. 32 MESH FILTER  FILTRE FILTER FILTRO 
40  47630540 1 TUBO Ø12x240 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
41  60110834 2 VITE M8x75 TE - UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
42  62340040 2 PORTAGOMMA CURVO 1/2"x16 BENT FITTING RACCORD COURBE SCHLAUCHANSCHLUSS GEBOG. EMPALME CURVO 
43  47630700 1 TUBO Ø16x480 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
44  61930002 1 FASCETTA STRINGITUBO MM.15-24x12 CLAMP HOSE WRENCH COLLIER SERRE-TUYAU BRIDE SCHLAUCHKLEMME ABRAZADERA BLOQUEO TUBO 
45  63409002 1 MICROINTERRUTTORE 3x22 16A LL MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR 
46  60190303 2 VITE Ø 2,9x25 AUTOF. TC - UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
47  61810004 1 MANOPOLA CILINDRICA M6  CYLINDRICAL KNOB POIGNEE CYLINDRIQUE ZYLINDRISCHER HANDGRIFF POMO CILÍNDRICO 
48  60210601 1 DADO M6 - DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
49  47210050 1 MOLLA COMPRESSIONE INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT DE COMPR. INOX  DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COMPR. INOX 



 
 

GRUPPO IDRICO RUBY 50 
WATER UNIT ASSEMBLY • GROUPE HYDRIQUE • WASSERGRUPPE • GRUPO HÍDRICO 0110-40 R02 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
50  20110190 1 GUIDA ASTA RUBINETTO GUIDE SOLUTION VALVE ROD GUIDE TIGE DE ROBINET FÜHRUNG WASSERHAHNSTANGE GUIA VARILLO GRIFO 
51  60306010 1 RONDELLA Ø6x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
52  47001060 2 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR 
53  47592010 1 CONNETTORE QUADRATO SQUARE CONNECTOR CONNECTEUR CARRE VIERKANTVERBINDER CONECTOR CUADRADO 
54 OPT. 20110240 1 CATENELLA TAPPO SCARICO CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
55  62360010 1 NIPPLO RIDOTTO ½ -3/8  NIPPLE RACCORD NIPPEL BOQUILLA ROSCADA 
56  62370002 1 GUARNIZIONE GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA 
57  20310060 1 COPERCHIO RACCORDO FLANGIATO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
58  60306007 2 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
59  60110608 2 VITE M6x16 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
60  62340190 1 PORTAG. DRITTO ½ x16 CON GHIERA CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS EMPALME TUBO DE GOMA 
61  20310070 1 RACCORDO FLANGIATO ELBOW COUDE WINKELVERSCHRAUBUNG RACOR CODO 
62  62340200 1 PORTAGOMMA DRITTO ½” x13  CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHULLS EMPALME TUBO DE GOMA 
63  61930003 2 FASCETTA STRINGITUBO MM.11-17x9 CLAMP HOSE WRENCH COLLIER SERRE-TUYAU BRIDE SCHLAUCHKLEMME ABRAZADERA BLOQUEO TUBO 
64  60306008 1 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
65  62370004 1 GUARNIZIONE Ø30xØ36x4 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA 

 



=



=
=

dormml=`^of`^=_^qqbofb=

_^qqbov=ob`e^odbo=^ppbj_iv=•=dolrmb=ab=`e^odbro=abp=_^qqbofbp=•=dormmb=i^abdboûq=_^qqbofbk=•=dorml=`^od^alo=ab=i^p=_^qboð^p= MNNOJNM=oMP
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SMNMMRMN= Q= sfqb=jSñNS=qqnpq=Ó=rkf=RTPO= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=

O= = OMNMNRMM= N= prmmloql=`^of`^_^qqbofb= prmmloq=ob`e^odbo= prmmloq=ar=`e^odbro= e^iqborkd=i^abdboûq= plmloqb=`^od^alo=

P= = SPTNPMMO= N= m^pp^`^sl= c^foib^a= m^ppbJ`^_ib= h^_biaro`ed^kd= drf^`^_ib=

Q= = SMNQMRMQ= Q= sfqb=jRñNQ=q`q`=J=rkf=TSUT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=

R= = SMPMRMMR= Q= olkabii^=ÕRñOM=J=rkf=SRVP_= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=

S= = SPNNMMNT= N= `lkkbqqlob=_fmli^ob=cbjjfk^= `lkkb`qlo=mlibp=cbj^ib= `lkkb`qbro=cbjbiib= pqb`hbo=lekb=w^mmbk= `lkb`qlo=ebj_o^=

T= = SMNVMRMO= N= sfqb=jRñNS=^rqlcK= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=

U= = SMPMRMMR= N= olkabii^=ÕRñOM=J=rkf=SRVP_= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=

V= = QTOPMMTM= N= jlii^=prmmloql=`^sl= pmofkd=`^_ib=prmmloq= obpploq=prmmloq=ab=`^_ib= cbabo=h^_bie^iqborkd= obploqb=plmloqb=ab=`^_ib=

NM= = SQSNMMMR= N= `^sl=`^of`^_^qqbofb= `^_ib=ob`e^odbo= `^_ib=ar=`e^odbro= h^_bi=i^abdboûq= `^_ib=`^od^alo=

NN= = SQSMOMMN= N= `^of`^_^qqbofb=OQs=NO^= _^qqbov=ob`e^odbo=H=`^_ib= `e^odbro=_^qqbofbp=H=`^_ib= i^abdboûq=H=h^_bi= `^od^alo=_^qboð^p=H=`^_ib=

NO= = SMPMRMMN= Q= olkabii^=ÕRñNM=J=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=

NP= = SMOOMRMO= Q= a^al=jR=^rql_iK=J=rkfTQTQ= il`h=krq= b`olr=^rql_inr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=

NQ= = QUSMNROM= N= m^o^pmorwwf= pmi^pe=dr^oa= _^sbqqb=ab=molqb`qflk= pmofqwdrjjf= m^o^p^imf`^aro^p=

NR= = SOMPMMNR= P= q^mml=^rql_il``^kqb= il`h=`^m= `^mr`elk=^rql_ilnr^kq= pqlmh^mmb= q^mþk=^rql_ilnrb^kqb=

NS= = sMNMMMMU= N= hfq=`^of`^_^qqbofb=_loal= _^qqbov=ob`e^odbo=^ppv= `e^odbro=_^qqbofbp=`ljmibq= i^abdboûq=hljmibqq= `^od^alo=_^qboð^p=`ljmibql=

=



=



=
=

dormml=`^of`^=_^qqbofb=

_^qqbov=ob`e^odbo=^ppbj_iv=•=dolrmb=ab=`e^odbro=abp=_^qqbofbp=•=dormmb=i^abdboûq=_^qqbofbk=•=dorml=`^od^alo=ab=i^p=_^qboð^p= MNNOJOM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SMNQMQMQ= Q= sfqb=jQñNS=q`q`=J=rkf=TSUT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
O= = SMNQMRMQ= Q= sfqb=jRñNQ=q`q`=J=rkf=TSUT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
P= = SMPMRMMR= Q= olkabii^=ÕRñOM=J=rkf=SRVP_= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
Q= = OMONOMPM= N= m^pp^`^sl= c^foib^a= m^ppbJ`^_ib= h^_biaro`ed^kd= drf^`^_ib=
R= = OMNMNROM= N= prmmloql=`^of`^_^qqbofb= prmmloq=ob`e^odbo= prmmloq=ar=`e^odbro= e^iqborkd=i^abdboûq= plmloqb=`^od^alo=
S= = SMNQMQMO= R= sfqb=jQñNM=q`q`=J=rkf=TSUT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
T= = SMORMQMN= R= a^al=o^mfal=^=`ifmp=jQ= `ifm=krq= b`olr=^=`ifmp= hifmmjrqqbo= qrbo`^=^=`ifm=
U= = SOSMMMMO= N= pmfk^=NM^=ORMs=cfpp^ddfl=pk^mJfk= j^fkp=mird= cf`eb= pqb`hbo= bk`ercb=
V= = SQSMOMPN= N= `^of`^_^qqbofb=OQs=NO^= _^qqbov=ob`e^odbo= `e^odbro=_^qqbofbp= i^abdboûq= `^od^alo=_^qboð^p=
NM= = SMOOMQMN= Q= a^al=jQ=^rql_iK=Ó=rkf=TQTP= il`h=krq= b`olr=^rql_inr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=
NN= = QUSMNRPM= N= m^o^pmorwwf=`^of`^_^qqbofb= pmi^pe=dr^oa=ob`e^odbo= _^sbqqb=ab=molqK=`e^odbro= pmofqwdrjjf=bfk_^ri^abdboûq= m^o^p^imf`^aro^p=`^od^alo=

NO= =
SQSNMMNR=
SQSNMMNO=
SQSNMMNQ=

N=
`^sl=`^of`^_^qqbofb=pmfk^=p`erhl=
`^sl=`^of`^_^qqbofb=pmfk^=rp^=
`^sl=`^of`^_^qqbofb=pmfk^=^rpqo^if^=

`^_ib=`e^odbo=tLp`erhl=mird=
`^_ib=`e^odbo=tLrp^=mird=
`^_ib=`e^odbo=tL^rpqo^if^=miK=

`^_ib=`e^odbroHcf`eb=p`erhl=
`^_ib=`e^odbroHcf`eb=rp^=
`^_ib=`e^odbrHcf`eb=^rpqo^iK=

h^_bi=i^abdboûqHp`erhlpqb`hK=
h^_bi=i^abdboûqHrp^Jpqb`hbo=
h^_bi=i^abdboûqH^rpqoKpqb`hK=

`^_ib=`^od^aK=H=bk`ercb=p`erhl=
`^_ib=`^od^aloHbk`ercb=rp^=
`^_ib=`^od^aloHbk`ercb=^rpqoK=

NP= = SMNNMQMP= N= sfqb=jQñNQ=qb=J=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
NQ= = SMRMQMMN= P= olkabii^=abkqK=ÕQ=J=afk=STVUL^= il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=
NR= = SMONMQMO= O= a^al=jQ=J=rkf=RRUT= krq= b`olr= jrqqbo= qrbo`^=
NS= = SMPMQMMO= O= olkabii^=ÕQñV=J=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=

NT= =
sMNMMMNN=
sMNMMMNO=
sMNMMMNP=

N=
hfq=`^of`^_^qqbofb=_loal=
hfq=`^of`^_^qqbofb=_loal=rp^=
hfq=`^of`^_^qqbofb=_loal=^rpqo^if^=

_^qqbov=ob`e^odbo=^ppv=
_^qqbov=ob`e^odbo=^ppv=
_^qqbov=ob`e^odbo=^ppv=

`e^odbro=_^qqbofbp=`ljmibq=
`e^odbro=_^qqbofbp=`ljmibq=
`e^odbro=_^qqbofbp=`ljmibq=

i^abdboûq=hljmibqq=
i^abdboûq=hljmibqq=
i^abdboûq=hljmibqq=

`^od^alo=_^qboð^p=`ljmibql=
`^od^alo=_^qboð^p=`ljmibql=
`^od^alo=_^qboð^p=`ljmibql=

=


